



Ref: AFL/BSE & NSE/2021-22/

5th June, 2021

The Deputy General Manager Corporate Relations Department BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P.J. Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001 National Stock Exchange India Ltd. Exchange Plaza Bandra (East) Mumbai – 400 051.

BSE Code: 512573

**NSE Code: AVANTIFEED** 

Dear Sir.

Sub: Avanti Feeds Ltd. -Newspaper advertisement regarding reminder to claim the dividends remaining unpaid or unclaimed and transfer the unclaimed equity shares of the Company to the Investor Education and protection Fund (IEPF)

We enclose herewith copies of the advertisement published in Financial Express (All editions) and Andhra Prabha (Hyderabad and Visakhapatnam editions) on 05.06.2021 in connection with reminder to the shareholders to claim the dividends remaining unpaid or unclaimed from FY 2013-14 onwards, proposed transfer of unclaimed equity shares of the Company in the FY 2021-22 to the Investor Education and Protection Fund (IEPF). The details of the Shareholders whose Shares will be transferred to IEPF are made available on the website of the Company at www.avantifeeds.com.

Kindly take the same on record and acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully, for Avanti Feeds Limited

C. Ramachandra Rao Joint Managing Director & Company Secretary & CFO

encl: as above

## Financial Express 05/06/2021



Regd. Office: Flat No.103, Ground Floor, 'R' Square, Pandurangapuram, Visakhapatnam-530003, A.P.

Corporate Office: G-2, Concorde Apartments, 6-3-658, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana Tel: 040-23310260/261, E-mail: avantiho@avantileeds.com, Website: www.avantileeds.com CIN. L16001AP1993PLC095778

## AND THE POLICY MADE AND THE PROPERTY OF THE PR

For Transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Notice is hereby given pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 as amended (the Rules).

The Rules inter-alia contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for 7(Seven) consecutive years or more in favour of the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF).

It is noticed from the records that certain members/shareholders of the Company have not encashed their dividends from FY 2013-14 onwards and the same remain unclaimed for Seven (7) consecutive years. Complying with the requirements set out in the aforesaid Rules, the Company proposes to transfer to the IEPF all the shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed for 7(seven) consecutive years or more. The Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF during the FY 2021-22 at their latest available address with KFin Technologies Pvt. Ltd., Registrars and Transfer Agents of the Company. The Company has uploaded the details of such shareholders and the shares due for transfer to IEPF during FY 2021-22, on its website at www.avantifeeds.com. Shareholders are requested to refer to the website to verify the details of shares liable to be transferred to IEPF.

Shareholders who have not claimed their dividend from the year 2013-14 may write to the Registrars and Transfer Agents i.e. KFin Technologies Pvt. Ltd., Selenium Tower- B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500 032, so as to reach them by 16th August, 2021 or to the Company at its Corporate Office i.e. Avanti Feeds Ltd., G-2 Concorde Apartments, 6-3-658, Somajiguda, Hyderabad-500 082. In case no valid claim is received from the members/shareholders by 16th August, 2021, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the Shares to IEPF, without any further Notice by following the due process as enumerated in the said Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF after following the procedure prescribed by the Rules for which details are available at www.iepf.gov.in. For any further clarifications, the shareholders are requested to contact Registrars and Transfer Agents i.e. KFin Technologies Pvt. Ltd., Selenium Tower- B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad 500 032 (email id einward.ris@kfintech.com Toll Free 1-800-309-4001).

In order to receive the communication(s) in a timely manner, (i) member(s) holding shares in physical form, and who have not registered their email addresses with Company/Registrars and Transfer Agents, are requested to register their email address in respect of electronic holdings (i.e. demat) with their Depository Participants and (ii) member(s) who hold shares in physical form are requested to register their email address with KFin Technologies Private Limited, Hyderabad-500 032.

For AVANTI FEEDS LIMTIED Sd/-

C.RAMACHANDRA RAO JOINT MANAGING DIRECTOR COMPANY SECRETARY & CFO

Place: Hyderabad Date: 4th June, 2021





For AVANTI FEEDS LIMITED

Jt. MANAGING DIRECTOR

## Andhra Prabha - 05/06/2021



నమోదిత కార్యాలయం: ఫ్లాట్ సెం.103, గ్రౌండ్ హైర్. ఆరోస్క్వర్, పాండురంగాపురం, విశాఖవట్నం-530003, అం.ప్ర. కార్చొరేట్ కార్యాలయం: జి-2, కాన్ కోర్డ్ అపార్లమెంట్స్, 6-3-658, నోమాజిగూడ, హైదరాబ్గాచ్-500 082. తెలంగాణ. చెలి: 040-23310260/261, ఇ-మెట్లుల్:avantiho@avantifeeds.com పెచ్చార్: www.avanlifeeds.com (ఏఐఎన్:ఎల్16001ఎప్1993ప్ఎల్స్095778)

THE PARTY. ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఇపిఎఫ్)నకు ఈక్విటీ వాటాల ఐదలాయింపు కొరకు సవరించబడిన విధంగా (ది రూల్స్) ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రాడెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అక్కౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు రఫండ్) రూల్స్ 2016 యొక్క నిబంధనలకు అనుగుణంగా ఈ ప్రకటన ప్రచురించబడినది.

ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (ఐఇపిఎఫ్) వారి పేర వరునగా 7 (ఏడు) సంవత్సరాలు లేదా అంతకన్నా ఎక్కువ కౌరకు వాటాదారులకు చెల్లించబడని లేదా క్లెయిం చేయబడని డివిడెండ్లకు సంబంధించే అన్ని వాటాల బదలాయింపు కొరకు ఇతర విషయాలతో

పాటు రూల్స్ ఏర్పాటు చేయబడినవి.

ైన తెలిపిన రూల్స్లో తెలిపిన విధంగా అన్ని రిక్వెర్మెంట్స్లోకు అనుగుఱంగా 7 (ఏడు) వరుస సంవత్సరాల కొరకు క్లెయిం చేయబడకుండా ఉన్న మరియు ఎఫ్జె 2013-14 నుండి నగదు చేసుకొనబడని డివిడెండ్లు కలిగియున్నారని కంపెనీ యొక్క కొంతమంది సభ్యులు / వాటాదారుల రికార్డుల నుండి తెలియవచ్చినది. వరునగా 7 (ఏడు) సంవత్సరాలు లేదా అంతకన్నా ఎక్కువ కొరకు చెల్లించబడని లేదా క్లెయిం చేయబడకుండా ఉన్న డివిడెండ్కు సంబంధించి అన్ని వాటాలను ఇక్కివి నకు కంపేనీ బడలాయిస్తుంది. ఎఫ్ వై 2021-22 సమయంలో ఇక్కివిఫ్ కు బడలాయిస్తుంది. ఎఫ్ వై 2021-22 సమయంలో ఇక్కివిఫ్ కు బడలాయించుటకు ఏలుగల వాటాలు కలిగిన వాటాదారులకు కంపెనీ యొక్క రిజిష్టార్ మరియు ట్రాన్స్ఫ్ పిట్ చెక్కెర్ మెకియు ట్రాన్స్ఫ్ ఫ్ ఏజెంట్ కెఫ్ స్ టెక్స్ఫ్ లడ్ ప్రైవేట్ రిమిటెడ్తో వార్ ఇటీవలి అందుబాటులో గల చిరునామాకు వ్యక్తిగత సమాచారాన్ని కంపెనీ పంపించినది. ఎఫ్ వై 2021-22 సమయంలో ఐఇప్ఎఫ్ కు బదలాయించబడనున్న హేటాలు మరియు అటువంటి వాటాదారుల యొక్క వివరాలు www.avantifeeds.com వర్ణ కం పెనీ అప్రొలోడ్ చేసినద్. వాటాదారులు ఐఇపిఎఫ్ కు బదలాయించబడనున్న వాటాల యొక్క వివరాలను పరిశీలించుకొనుట కౌరకు వెబ్ సెట్ చూడపలనినదిగా అభ్యోర్థించడమైనది.

2013-14 సంవత్సరం నుండి వార్ డివిడెండ్సు క్లెయిం చేయని వాటాదారులు రిజిస్ట్రార్స్ మరియు ట్రాస్స్ఫ్ ఏజెంట్లు అనగా కేఫీస్ టెక్నాలజీస్ (పైవేట్ లిమిటెడ్, సెలీసియం టవర్-బి, ఫ్లాట్ సెం.లు 31 & 32 లు, ఫైనాస్వియల్ డిట్టెక్ట్, గచ్చిబౌలి, వానక్రాంగూడ, శేరిలింగంపల్లి, హైదరాజాచ్-500032 లేదా దాని కార్పొరేట్ కార్యాలయం అనగా అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్, జి-2, కాస్ కోర్డ్ అపార్ట్మెఎంట్స్, 6-3-658, సోమాజగూడ, హైదరాజాద్- 500082 వారికి 16, ఆగస్టు 2021 లోగా

వారిక్ చేరునట్లుగా కంపెనీకి బ్రాయవచ్చును.

16 ఆగస్స, 2021 లోగా నభ్యులు / వాటాదారుల నుండి ఎటుపంటి చెల్లుబాటయ్యే క్లెయిం స్వీకరించబడని విషయంలో నదరు రూల్చ్ లో తెలిపిన విధంగా తగు ప్రక్రియను అనునరించుట ద్వారా ఎటువంటి తదుపరి నోటీసు లేకుండా ఇఇప్పిఎఫ్ నకు వాటాల బదలాయింపు కొరకు పైన

తెలిపిన రూల్స్ యొక్క రక్వెర్మెంట్స్ ను పాటించు దృష్టితో కంపెనీ ఉన్నది. అటుచంది వాటాలపై ఉన్న అన్ని ప్రయోజనాలతో సహా ఐఇపిఎఫ్కు బదలాయించిన వాటాలు మరియు క్లెయిం చేయబడని, డివిడెండ్ ఏమైనా ఉండే రెండింట్ కొరకు వాటాదారులు www.iepf.gov.in వద్ద అందుబాటులోగల వివరాలకొరకు రూల్స్ ద్వారా నిర్దేశించిన దిగువ ప్రక్రియ తరువాత ఐఇపిఎఫ్ నుండి వారిచే క్లెయిం చేసుకొనవచ్చునని గమనించవలెను. ఏదేని తదుపరి సందేహ నివృత్తి కొరకు వాటాదారులు రిజిష్టార్ మరియు ట్రాన్స్ఫోర్ ఏజెంట్లు అనగా కేఫ్స్ బెక్సాలజిస్ (ఫైవేట్ లిమిబెడ్, సెలీనియం టవర్-బి, ప్లాట్ సెం.లు 31 & 32, ఫైనాన్నియల్ డిస్ట్రిక్ట్, గచ్చిచౌలి, నానక్రాంగూడ, శేరిలింగంపల్లి, హైదరాబాడ్- 500032 (ఇమెయిల్ ఐడి: einward.ris@kfintech.com, టోల్ ఫ్ల్ 1-800-309-4001) తో సంప్రదించవచ్చును.

స్మకమ పద్ధతిలో నమాచారము (లు) స్వీకరించుటకు పీలుగా (١) భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న్ సభ్యుడు (లు) కంపెనీ / రోజిష్టార్లు మరియు ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ఫ్ ఏజెంట్లతో, ఎలక్ర్మ్ఫ్ఫ్ క్ రూపంలో (అనగా డిమ్యాట్) వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు వారి డిపాజిటరీ పార్టెని పెంట్స్ తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనవిలసిసదిగా అభ్యర్థించడమైనది. 🗓 సభ్యుడు (లు) భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న వారు కెఫ్స్ టెక్ఫ్లోలజీస్ (పైపేట్ లిమిటీడ్, హైదరాబాద్-500 032తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనవలసినదిగా

అభ్యర్థించడమైనది.

అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్ తరఫున

సం/- సి. రామచందరావు జాయింట్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ కంపెనీ సెక్రక్టరీ & సిఎఫ్ఓ

ప్రదేశం : హైదరాబాద్ : 04 జూన్, 2021

For AVANTI FEEDS LIMITED

Jt. MANAGING DIRECTOR